#### 平成 29 年 12 月 15 日(金曜日)

# 報道発表 NONOICHI CITY NEWS RELEASE

野女市市 秘書広報課 広報広聴係

電話番号 076-227-6056 FAX 番号 076-227-6190 Mail hisho@city.nonoichi.lg.jp HP http://www.city.nonoichi.lg.jp

## 第16回 KENKO CUP 全国ジュニアソフトテニス大会出場に係る激励会の開催について

第16回 KENKO CUP 全国ジュニアソフトテニス大会に出場する野々市ジュニアソフトテニスクラブの激励会を下記のとおり開催します。

記

日 時 平成29年12月19日(火)午後5時30分から

場 所 野々市市役所3階 301会議室

式次第 1. 開会通告

- 2. 全国大会出場に至る経過報告並びに全国大会の日程等について
- 3. 出場選手の紹介
- 4. 激励の言葉
- 5. 派遣費の目録贈呈
- 6. 激励費の贈呈
- 7. 全国大会出場に際しての抱負
- 8. 閉会通告

#### ■その他連絡事項

第 16 回 KENKO CUP 全国ジュニアソフトテニス大会について

- (1) 大会期日 平成29年12月23日(土)~12月25日(月)
- (2) 開催地 熊谷スポーツ公園内彩の国くまがやドーム
- (3)日 程 12月23日(土)ナガセケンコーソフトテニス部講習会、開会式 12月24日(日)予選リーグ

12月25日(月)決勝トーナメント、閉会式

## お問い合わせ先

野々市市教育文化部スポーツ振興室 担当:出村 TEL:076-248-1442